Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Божковского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017г.                                           № 117                              х.Божковка

О внесении изменений в постановление

Администрации Божковского сельского поселения

от 09.01.2017 г. № 12
В целях приведения нормативного правового акта Божковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, во исполнение Постановления Администрации Божковского сельского поселения от 24.05.2013г. №58 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменение в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ростовской области», руководствуясь  ст. 33 Устава муниципального образования Божковского сельское поселение,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Божковского сельского поселения от 09.01.2017 № 12 «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельские Дома культуры Божковского сельского поселения» и его работников» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Божковского                                            В.Д.Гуцалюк
сельского поселения